Pouso Alegre, 29 de Novembro de 2001.

Ofício Nº 1334/2001

Prezado Senhor,

Venho pelo presente, solicitar a V. Sa. medidas para sanar o problema da Rua Maria Luiza Rodrigues, onde o esgoto estourou, causando inúmeros transtornos aos moradores.

Certo de poder contar com a atenção de V. Sa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG
PAGE